
UCHWAŁA NR XXV/280/2012
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie podziału miasta Kłodzka na okręgi wyborcze, określenia ich numerów, granic oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.)  Rada Miejska w Kłodzku 
działając na wniosek Burmistrza Miasta Kłodzka  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału  miasta Kłodzka  na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych . 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXI/374/2002 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 4 lipca 2002 roku. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Wałbrzychu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w budynku  Urzędu  Miasta w Kłodzku i ma 
zastosowanie do wyborów przeprowadzonych po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku 

Piotr Brzostowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5003



                                                                                                                                                    Załącznik Nr 1  
                                                                                                                                                    do Uchwały Nr XXV/280/2012 
                                                                                                                                                    Rady Miejskiej w Kłodzku 
                                                                                                                                                    z dnia 27 września 2012 r. 
 

Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych  
w każdym okręgu 

 
Nr okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba  mandatów 

1 Place: Bolesława Chrobrego,  
Ulice: Armii Krajowej, Browarna, Czeska, Grodzisko, Spadzista, Tumska 

 
1 

2 Ulice: Akacjowa, Dębowa, Fabryczna, Forteczna, Jaśminowa, Klonowa, Kowalska, 
Nadrzeczna, Nowy Świat, Półwiejska, Sierpowa, Skośna, Waleriana Łukasińskiego (od nr 
33 do końca), Widokowa, Wilcza 

 
1 

3 Place: Władysława Jagiełły, Kościelny, Franciszkański, 
Ulice: Błogosławionego Księdza Gerharda Hirschfeldera, Floriana Szarego, Ignacego 
Daszyńskiego, Ignacego Łukasiewicza, Kościelna, Muzealna, Romualda Traugutta, 
Tadeusza Kościuszki, Wojska Polskiego, Zawiszy Czarnego 

 
 

1 

4 Ulice: Cedrowa, Cyprysowa, Grabowa, Józefa Chełmońskiego, Kasztanowa (nr 1-20, 
parzyste 22-96), Lipowa (od nr 1-33), Mariańska,  Orzechowa, Ostatnia,  Szczęśliwa, 
Śląska, Świerkowa, Wiejska, Wojciecha Korfantego 

 
1 

5 Place: Jedności, 
Ulice: Adama Mickiewicza, Cypriana Kamila Norwida, Juliusza Słowackiego, Lutycka, 
Rzepichy, Stefana Żeromskiego, Zygmunta Krasińskiego 

 
1 

6 Ulice: Brzozowa, Bukowa, Cicha, Henryka Sienkiewicza, Hugona Kołłątaja, Kwiatowa, 
Łużycka (nr 5-12), Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Piastowska, 
Słowiańska, Walecznych, Wierzbowa, Więźniów Politycznych, Willowa 

 
1 

7 Ulice: Grunwaldzka, Jana Kilińskiego, Karola Miarki, Łużycka (nr 2-3A), Marii 
Dąbrowskiej, Marka Hłaski, Podgórna, Połabska, Stanisława Moniuszki, Stefana 
Czarnieckiego, Wincentego Witosa, Władysława Broniewskiego, Władysława Reymonta, 
Zofii Nałkowskiej 

 
1 

8 Ulice :Jaskółcza, Jasna, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Kłodzko Nowe, Myśliwska, 
Ptasia, Stanisława Wyspiańskiego, Śnieżna, Władysława Orkana 

 
1 

9 Ulice: Brzoskwiniowa, Cisowa, Czereśniowa, Dworcowa, Graniczna, im. Warszawy 
Centrum, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa (nieparzyste od nr 21-39, od nr 98 
do końca), Konwaliowa, Krzywa, Lipowa (od nr 34 do końca), Młodych, Modrzewiowa, 
Morelowa, Podgrodzie, Rajska, Rakowa, Sosnowa, Szpitalna, Śliwkowa, Towarowa, 
Warty, Wiśniowa, Wzniesienie, Zamiejska, Zamkowa 

 
1 

10 Ulice: Gustawa Morcinka, Jacka Malczewskiego, Xawerego Dunikowskiego 1 
11 Ulice: Bohaterów Getta, Dąbrówki 1 
12 Place: Fryderyka Chopina, 

Ulice: Harcerzy, Krakusa, Stefana Okrzei, Szkolna, Wandy 
1 

13 Ulice: dr Janusza Korczaka, Janusza Kusocińskiego, Łąkowa,  Partyzantów, Piękna, 
Różana, Sportowa,  Stanisławy Walasiewiczówny, Wielisławska, Zagórze 

1 

14 Ulice: Spółdzielcza ( od nr 1 do nr 22, parzyste od nr 24-28), Wiosenna nr 2, Witolda 
Pileckiego 

1 

15 Ulice: Spółdzielcza ( od nr 29 do końca) 1 
16 Ulice: Rodzinna ( od nr 1 do nr 95) 1 
17 Ulice: Dusznicka (nieparzyste od nr 3-5A, od nr 38 do końca), Jana Długosza (parzyste od 

nr 2-16, od nr 17 do końca), Józefa Piłsudskiego, Korytowska (od nr 8 do końca), Krótka, 
Lisia, Noworudzka, Objazdowa ( nr 1-2, od nr 4 do końca), Zajęcza 

 
1 

18 Ulice: Anny Zelenay, Hołdu Pruskiego, Jana Pawła II, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Macieja Rataja, Rodzinna ( od nr 96 do końca), Targowa, Wolności 

 
1 

19 Ulice: Dusznicka (nr 20-30), Objazdowa (nr 2A), Przyjaciół Dzieci, Spółdzielcza 
(nieparzyste nr 23-27), Wiosenna (nieparzyste od nr 1-3, od nr 4 do końca), Zielona 

1 

20 Ulice: Jana Długosza (nieparzyste od nr 1-15), Józefa Kromera, Korytowska (od nr 2-6), 
Michała Drzymały, Ogrodowa, Słoneczna, Św. Wojciecha 

1 

21 Ulice: Artura Grottgera, Braci Gierymskich, Nad Kanałem, Kolejowa, Niska, Jana 
Matejki, Waleriana Łukasińskiego ( od nr 1 do nr 32), Wita Stwosza, Stroma, Wodna, 
Zofii Stryjeńskiej 

 
1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5003


		2012-12-19T12:32:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




